
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-12-104 
Split, 28. rujna 2012. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj: 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. rujna 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 o utvrđivanju gradskih manifestacija za zimu 2012./2013. godine  

značajnih za turističku ponudu i promidžbu Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog Odbora za Gradske manifestacije Grada Splita te se utvrđuju 
gradske manifestacije za zimu 2012./2013. godine značajne za turističku ponudu i 
promidžbu Grada Splita (u daljnjem tekstu: Manifestacije) koje će Grad Split u 
suradnji sa Turističkom zajednicom Grada Splita organizirati i to na način kako 
slijedi: 
− Dječji program prosinac 2012., 
− Božićni sajam 2012., 
− Doček Nove godine,  
− Karneval 2013. 

 
2. Organizacija Manifestacija iz točke 1. ovog Zaključka ustupit će se pravnim i/ili 

fizičkim osobama na temelju raspisanog natječaja. 
 

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-12-105 
Split, 28. rujna 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. rujna 2012. godine, donosi  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspisivanju Natječaja za izbor organizatora gradskih manifestacija  
za zimu 2012./2013. godine  

 
 

1. Usvaja se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita i raspisuje se 
Natječaj za izbor organizatora gradskih manifestacija za zimu 2012./2013 godine. 

 
2. Obavijest o raspisivanju natječaja iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom 

listu „Slobodna Dalmacija“, a tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči i službenoj 
internetskoj stranici Grada Splita. 

 
3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 

razvoj i Upravni odjel za financije. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

          Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
2. Upravnom odjelu za financije,  pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje. 

 


